
Mbështetja për zhvillim ekonomik 2022 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Monitorimi dhe Vlerësimi i strategjisë së zhvillimit të 

Bashkisë Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

2  Vazhdimi i zbatimit të metodologjise ReLOad) si 

instrument financiar për forcimin e kapaciteteve të 

OSHC-ve. 

0 Lekë 0 Lekë 

3  Pjesëmarrje në programet dhe projektet e financuara nga 

Bashkimi Europian, Organizata të tjera ndërkombëtare si 

dhe anëtarësimi në shoqata nderkombëtare. 

1,000,000 Lekë 0 Lekë 

4  Organizimi i aktiviteteve informuese dhe promovuese 

mbi programet dhe projektet e Bashkimit Europian 

nëpërmjet Këndit të BE Shkodër 

43,000 Lekë 0 Lekë 

5  Informimi në mënyre periodike për publikun dhe grupet e 

tjera te interesit për procesin e Integrimit Evropian, 

Këndi BE Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

6  Organizimi i një panairi pune dhe bizneseve në Bashkinë 

Shkodër 

300,000 Lekë 0 Lekë 

7  Panairi i produkteve agropërpunuese sipas njësive 

administrative 

700,000 Lekë 0 Lekë 

8  Panairi i promovimit të vlerave artistiko- kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë dministrative) 

1,440,000 Lekë 0 Lekë 

9  Shërbimet e deleguara të QKB 1,635,000 Lekë 0 Lekë 

10  Botimi i profilit të bizneseve të Bashkisë Shkodër në 

anglisht 

0 Lekë 0 Lekë 

 Totali 5,118,000 Lekë 0 Lekë 

 


